广告 2021年10月27日 星期三6

注销清算公告
杭州萧山灵瑞培训学校有限公司经董事会（或理事会）表

决通过决定注销办学许可证，清算组已成立。请债权人自接
到本公司书面通知之日起30日内，未接到通知书的自本公告
之日起45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期未申报债权
的视为放弃债权。清算组电话：13666673114

注销清算公告
杭州萧山凯斯琪培训学校有限公司经董事会表决通

过决定注销办学许可证，清算组已成立。请债权人自接到
本公司书面通知之日起30日内，未接到通知书的自本公告
之日起45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期未申报
债权的视为放弃债权。清算组电话：15068885302

注销清算公告
杭州萧山晨优培训学校有限公司经董事会（或理事

会）表决通过决定注销办学许可证，清算组己成立。请债
权人自接到本公司书面通知之日起30日内，未接到通知的
自本公告之日起45日内，向公司清算申报债权登记，逾期
未申报的视为放弃债权。清算组电话：15715831616

注销清算公告
杭州萧山中临培训学校有限公司经董事会（股东）表决

通过决定注销，清算组已成立。请债权人自接到本公司书
面通知之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期未申报债权的
视为放弃债权。清算组电话：13575743651

注销清算公告
杭州萧山诺曼迪培训学校有限公司经董事会（或理事会）

表决通过决定注销办学许可证，清算组已成立。请债权人自接
到本公司书面通知之日起30日内，未接到通知书的自本公告之
日起45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期未申报债权的
视为放弃债权。清算组电话：0571-83891866

因南部城区应急管线穿越通惠南路（南三路-育
才路）施工需要，为确保道路交通有序、安全，根据《中
华人民共和国道路交通安全法》第39条之规定，公安
机关交通管理部门将在施工期间调整相关交通组织措
施。现将有关事项通告如下：

自2021年10月30日21时起至2021年10月31
日6时止，2021年10月31日21时起至2021年11月
1日6时止对通惠南路（南三路-育才路）实施封闭施
工，期间禁止一切车辆通行（除公交车外）。届时，请过
往车辆根据交通标志、标牌、标线由南三路、育才路绕
行，非机动车及行人正常通行。

施工期间，如需对交通组织措施再作调整的，公安
机关交通管理部门将另行通知。请广大机动车、非机
动车驾驶人和行人自觉遵守本通告规定，并服从现场
民警和管理人员的指挥。

特此通告。
杭州市公安局萧山区分局

2021年10月26日

关于通惠南路（南三路－育才路）施工期间
调整交通组织措施的通告

金点子婚介
13735826379 82655749
万名青中老各阶层有公务
员、事业、国企、教师、白领、
医生、工程师、上门女婿等。
萧山供电公司检修计划预告

10月28日 8∶30-18∶
30检修长山变长香A948线
开元名都G17开元名都6#
变：萧山区北干街道开元名
都附近及其周边一带；8∶

30-18∶30检修长山变长香
A948线开元名都G16开元
名都5#变：萧山区北干街道
开元名都附近及其周边一
带；8∶30-18∶30检修长山
变长香 A948 线开元名都
G15开元名都4#变：萧山区
北干街道开元名都附近及其
周边一带；8∶30-18∶30检
修长山变长香A948线开元
名都G14开元名都3#变：萧
山区北干街道开元名都附近
及其周边一带；8∶30-17∶00
检修复兴村5#变：萧山区义

桥镇复兴村；8∶30-17∶00
检修复兴村7#变：萧山区义
桥镇复兴村；8∶30-17∶00
检修复兴村10#变：萧山区
义桥镇复兴村；8∶00-17∶30
检修105/07#杆天乐伞厂令
克：杭州萧山进化镇茅山闸
天乐伞厂；8∶30-17∶30检
修来阳A424线来阳开来朝
A424线08/B01#杆蜀山服
务站1#变开关：萧山区蜀山
街道朝阳社区一带；8∶30-
17∶30检修章潘桥村蜀山2#
变综合柜低压A路、B路开

关及分支闸刀：萧山区蜀山
街道章潘桥村蜀山一带。

转让工业区厂房
转让萧山区进化工业区

低效厂房（可整体股权转让）
地理位置好交通方便。总土
地面积5751平方米，单层钢
结构厂房2300平方米。年限
2060年8月20日，价格面议，
联系电话：姚19157912998。

便民热线

房产信息

因建设杭州市机场轨道快线的施工需要，为确保道
路交通有序、安全，根据《中华人民共和国道路交通安全
法》第39条之规定，公安机关交通管理部门将在施工期
间调整相关交通组织措施。现将有关事项通告如下：

自2021年10月29日起至2021年11月10日止，沪
杭甬高速耕文路段将进行夜间封闭施工（23:00-5:
00）。届时，该路段禁止一切车辆、行人通行，受限车辆请

提前绕行周边道路。
施工期间，如需对交通组织措施再作调整的，公安机

关交通管理部门将另行通知。请广大机动车、非机动车
驾驶人和行人自觉遵守本通告规定，并服从现场民警和
管理人员的指挥。特此通告。

杭州市公安局萧山区分局
2021年10月26日

关于耕文路施工期间调整交通组织措施的通告

萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城

下沙大桥

城市阳台

潮水涌高等级

10月27日晚潮时间
16∶20
16∶36
17∶27
危险

高潮位(米)
4.70
4.60
4.50

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

10月28日 早潮时间
04∶40
04∶56
05∶50

高潮位(米)
4.20
4.10
4.00

今日接稿 明日刊登 免费上网 传播迅捷 影响力强 收费合理

欢迎刊登 分类广告 便民热线
地址∶城河街88号1楼广告接待中心 电话∶82659300 82659333

注销清算公告
杭州萧山鼎府培训学校有限公司经董事会（股东）表决

通过决定注销，清算组已成立。请债权人自接到本公司书
面通知之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登记，逾期未申报债权的
视为放弃债权。清算组电话：13777474782